
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 
 EDITAL Nº 10/2020 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020 

1-Bruna de Jesus Lopes 

2-Odéssia Fernanda Gomes de Assis 

3-Caroline Cabral Nunes 

4-Eunaihara Ligia Lira Marques 

5-Káren Maria Rodrigues da Costa 

6-Vilkiane Natercia Malherme Barbosa 

7-Sara Castro de Souza. 

8-Brisana Índio do Brasil de Macêdo Silva 

09-Cláudia Aline de Brito Oliveira 

10-Naira Ravanny de Souza Lima 

11-Francisca Maíra Silva de Sousa 

12-Maria Eufrásia de Faria 

13-Eveline Maria Nogueira Silva 

14-Raksandra Mendes dos Santos. 

15-Jefferson Luiz de Cerqueira Castro 

 

SORTEIO E PROVA DIDÁTICA 

DIA 01/12/2020 (TERÇA-FEIRA)-SORTEIO DA PROVA DIDÁTICA PARA O PRIMEIRO GRUPO 

 

HORA CANDIDATO 

9:00 1-Bruna de Jesus Lopes 

10:00 2-Odéssia Fernanda Gomes de Assis 

11:00 3-Caroline Cabral Nunes 

14:30 4-Eunaihara Ligia Lira Marques 

15:30 5-Káren Maria Rodrigues da Costa 

16:30 6-Vilkiane Natercia Malherme 

Barbosa 

*Dia 02.12 (QUARTA) a prova didática obedecerá a mesma ordem e horários. 



 

DIA 03.12.2020.(QUINTA-FEIRA)-SORTEIO DA PROVA DIDÁTICA PARA O SEGUNDO GRUPO 

HORA CANDIDATO 

9:00 7-Sara Castro de Souza 

10:00 8-Brisana Índio do Brasil de Macêdo 

Silva 

11:00 09-Cláudia Aline de Brito Oliveira 

14:30 10-Naira Ravanny de Souza Lima 

15:30 11-Francisca Maíra Silva de Sousa 

16:30 12-Maria Eufrásia de Faria 

*Dia 04.12 (SEXTA) a prova didática obedecerá a mesma ordem e horários. 

 

DIA 04.12.2020 (SEXTA-FEIRA)-SORTEIO DO TERCEIRO GRUPO 

HORA CANDIDATO 

9:00 13-Eveline Maria Nogueira Silva 

10:00 14-Raksandra Mendes dos Santos. 

11:00 15-Jefferson Luiz de Cerqueira Castro 

*Dia 05.12 (SÁBADO) a prova didática obedecerá a mesma ordem e horários. 


